
Oy Movetec Ab  
Hannuksentie 1, 02270 ESPOO
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Faksi (06) 2243 500
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Komponenteista Kokonaisuuksiin

KYSY LISÄTIETOJA KOMPONENTEISTA JA KOKONAISUUKSISTA

Tarjoamme täydellisen valikoiman komponentteja ja kokonaisuuksia 
  	 • mekatroniikan . . . 
  	 • materiaalinkäsittelyn . . .
  	 • automaation . . .
tarpeisiin. Kannattaa ottaa yhteyttä jo suunnitteluvaiheessa! Näin 
saadaan täsmälleen oikea ratkaisu juuri sovelluksen mukaan.

Soita tai lähetä sähköpostia meille!

	 Sami Kivistö		  puh: 09-5259 2346
	 Toni Salin 		  puh: 09-5259 2334
	 Jarkko Lamminpohja 	 puh: 03-2730 643
	 Allan Minkkinen 		  puh: 03-2730 644
	 Antti Ojala 		  puh: 08-5303 269
	 Stig Rosendahl 		  puh: 06-2243 555

LINEAARIYKSIKÖT:	 HIWIN				    RK ROSE+KRIEGER
			   THOMSON TOLLO			  PM - BEARINGS

www.movetec.fi					     info@movetec.fi

RK Rose+Krieger tarjoaa laajan valikoiman putkikiinnikkeitä, nyt
myös ruostumattomasta teräksestä. Ne kestävät erinomaisesti
pesu- ja desinfioimisaineita, joten soveltuvat vaativiin olosuhteisiin,
esimerkiksi kemian- , elintarvike- ja lääke-teollisuuteen.

Mallisarjan eri versiot yhteneväisiä mitoitukseltaan.

•	FK (perus)	 • W (kulma)		
•	FS (jalusta)	 • K (ristikkäinen)
•	koot: 12 ... 18 mm

RUOSTUMATTOMAT PUTKIKIINNIKKEET

RK ROSE+KRIEGER KOMPONENTIT

RK Rose+Krieger tarjoaa komponentit ja ratkaisut 
erittäin monipuolisiin sovelluksiin mekatroniikan, 
kappaletavaroiden käsittelyn ja pakkausteollisuuden 
aloilla. RK:n aktiivisen tuotekehityksen innovaatiot 
löytyvät meiltä valmiina käyttöösi.

LINEAARIYKSIKKÖ E-II 40 RUOSTUMATON VERSIO

RK:n E-II -sarja on saatavissa erittäin lyhyellä toimitus-
ajalla -jopa 48 tuntia tilauksen saapumisesta tehtaalle!
Nyt E-II on koossa 40 jo vakioratkaisu.

Huippuluokan suorituskyky ja kestävyys

Uudet painevaletut laakeripesät on puristettu tarkasti 
ruostumattomaan C-putkeen. Tiivis laakerointi mahdol-
listuu ilman eri koneistusta. Voidaan käyttää liuku- tai
kuulalakereita. 

Erittäin hienon pintakäsittelyn ansiosata pinnat pysyvät 
puhtaina kovassakin käytössä. Asennus on helppoa ja 
nopeaa.

Muut E-sarjan kokoluokat:

•	saatavissa erikoistilauksena ruostumattomana, jatkossa
	 vakiona
• putken halkaisijat: 30, 50, 60
•	oikea- ja vasenkätiset kierteet
•	 jaetulla käytöllä
•	käsipyörät, moottorit, rajakytkimet
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